
Sportslig rapport 2023 
Sportslig rapport er i år skrevet av Sven Wisløff Nilssen. 

Tromsø sjakklubb hadde et rikt år i 2023. Mathias Lind Schouten hadde et fantastisk VM i 
Italia der han ble nr. 28 og ved nyttår fikk han rating på 2291 og snuste på FM-tittelen. Et 
fantastisk år hadde også Evsuld som ble mesterspiller ved nyttår 2023 for andre gang og som 
i løpet av året var oppe på 2274 i Elo før han falt i EM og VM, men gjorde det sterkt ellers. 
Torbjørn Valvåg hadde 2090 i hurtigsjakkrating ved årets slutt. Han har vunnet det aller, aller 
meste av både lynsjakk og hurtigsjakk i klubben vår i 2023. Det fjerde esset i kortstokken i 
fjor var nok Sivert Schanche Tørfoss som ble mesterspiller og hadde en særdeles fin vår der 
han etter hvert ble en rival for Torbjørn. IM Mads Vestby-Ellingsen og FM Gunnar Lund 
holder koken og vinner turneringer og bidrar sterkt på Eliteserielaget vårt! Monika vant på 
Skjervøy, var aktiv og deltok blant annet i EM for landslag i Montenegro. Når nye 
stjerneskudd som August Solbu kommer opp er ringen sluttet – sportslig ser det fortsatt lyst 
ut for klubben. 
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Internasjonale turneringer med Tromsødeltakere 

 Pål Røyset starter året i Hastings der han tok hjem en 2153-prestasjon med 5.5 av 10. 
Det holdt til en 35. plass blant 95 deltakere. 

 Mads Vestby-Ellingsen og Evsuld Myagmarsuren representerte klubben i Rilton Cup i 
Stockholm. Evsuld gjorde en meget sterk prestasjon og gikk opp hele 145 nye Elopoeng 
og ble nr. 3 i Elogruppen med 120 deltakere. Mads spilte i øverste gruppe. 

 Mathias Lind Schouten og Elise Forså representerte klubben i Tsjekkia Open i januar. 
Mathias hadde en 2136-prestasjon og Elise en flott 1832-prestasjon etter en pause. 

 Kragerø Resort Chess International 2023 hadde mange Tromsøspillere på 
startstreken. IM Mads Vestby-Ellingsen ble best som nr. 16 med et pent resultat og 6 av 

9. Det holdt til 16. plass og 2336 i prestasjonsrating. Evsuld og Mathias spilte hjem 

prestasjoner rundt 2070. Birk Sæther Rostad og Nikolai Olsen Wernberg 
representerte også klubben – Birk gikk opp 68 Elopoeng i sin debut i en 9-runders 
internasjonal Elogruppe. 

 I Kvisla Invitational 3 i Oslo i slutten av mars imponerte IM Mads Vestby-Ellingsen 
med en 2525-prestasjon over 9 runder da han ble nr. 3 i en GM-kvalifiserende 
turnering med 6 av 9 mulige. 

 I Fagernesturneringen i påsken ble Evsuld beste Tromsøspiller og raste opp 42 nye 
Elopoeng med 4 av 9 mulige. Også Monika Machlik spilte bra og tok 4 av 9 mulige. IM 
Mads var den siste Tromsøspilleren på startstreken, men fikk ikke klaff denne gang. 

 
Evsuld Myagmarsuren  |  Foto: Anniken Vestby 



 IM Mads Vestby-Ellingsen ble beste Tromsøspiller med 6 av 10 og 2333 i 
prestasjonsrating i Norway Chess Open 2023 i juni og ble nr. 18. Evsuld ble nr. 30 
med 5.5 av 10 og Sivert ble nr. 38 i sin debut på dette nivået med 5 av 10 mulige og 
prestasjonsrating på 2220! 

 Gunnar Johnsen tok en flott 4. plass blant 91 deltakere i 28. Bad Bertricher 
Schachtage Senioren i Tyskland i juli med 6.5 av 9 mulige. 

 Evsuld smelte til i Tsjekkia Open i juli med 5/9 og en sterk 2300-prestasjon. 
 IM Mads spilte Andorra Open i juli og tok 6 av 9 med en flott 2361-prestasjon. 
 Mathias Lind Schouten representerte klubben og NTG i Riga 2023 og i Sants de 

Barcelona i august måned og scoret 50% i begge turneringene. Litt under forventet i 
Riga – noe over forventet med 2150 i prestasjonsrating i Barcelona. 

 Evsuld (2237) representerte Norge i EM i Romania i september, men fikk det svært 
tøft og ble nr. 53 med sine 4.5 av 9 mulige poeng. 

 Fagernes International Autumn 2023 med 76 deltakere ble IM Mads Vestby-Ellingsen 
nr. 18 etter å ha slått en stormester og han tok hjem en flott 2347-prestasjon. 13 år 
gamle Evsuld imponerte igjen med en 38. plass, 50% score mot sterk motstand og en 
2263-prestasjon. Mathias Lind Schouten imponerte også stort med en sterk 2239-
prestasjon. 

 IM Mads Vestby-Ellingsen, Benjamin Halvorsen og Nikolai Olsen Wernberg var i 
Benidorm i november og spilte en internasjonal turnering i reisefølge til Grenland 
sjakksenter. Mads gjorde det noe under forventet, mens Benjamin var litt over pari. 
Nikolai gjorde det dermed relativt best med en god turnering og tok hjem en 1900+ 
prestasjon og hentet hjem 70 Elopoeng. 

 I VM for Ungdom i Italia i november var vi representert med Mathias Lind Schouten 
og Evsuld Myagmarsuren. Mathias gikk mest opp av alle de norske i VM og gjorde et 
fantastisk resultat. Han gikk opp hele 116 Elo-poeng og ble nr. 28 i VM med en 2304-
prestasjon. Evsuld fikk det slett ikke til i dette VM og blødde rating - men en fin tur 
med mange venner og mye interessant spill ble det. 

 Monika Machlik representerte Norge i EM for landslag i Montenegro i november. 
Hun tok 2.5 av 7 og gjorde det noe under pari. 

 

 



 
Monika Machlik  |  Foto: Anniken Vestby 

 

Lyn- og hurtigsjakkprestasjoner i året som gikk 

 IM Mads Vestby-Ellingsen smelte til med en 2522-prestasjon og bronse i Det åpne 
NM i lynsjakk! 

 Mads ble nr. 5 i det åpne NM i hurtigsjakk i et meget sterkt selskap i januar 
 Monika ble beste kvinne og nr. 19 totalt i Det åpne NM i hurtigsjakk. 
 I Maratonlynsjakken var Torbjørn Valvåg suveren og vant med 5 poengs maragin til John 

Joensen med Sivert ytterligere et halvpoeng bak på tredjeplass. 
 Pål Røyset ble i mai Bymester i lynsjakk 2023. 
 Torbjørn Valvåg ble i mai årets Bymester i hurtigsjakk etter en suveren sesong. 
 Bymesterskapet i Fischersjakk ble vunnet av Torbjørn Valvåg 
 I Grenland HRL Young Masters i hurtigsjakk i oktober 2023 deltok Mads og Evsuld. 

Det ble bra Tromsøinnsats da IM Ludvig Carlsson vant foran toer Evsuld og Mads på 
tredjeplass. 

 Gunnar Lund ble klart best av våre spillere i Advokatfirmaet FINN Rapid Chess 
International 2023 i Harstad - han kom på en sterk 5. plass etter å ha slått to 
stormestre på slutten! Torbjørn Valvåg ble nr. 15, Benjamin Halvorsen nr. 19 og Frank 
Remman nr. 20. Særlig Benjamin scoret sterkt i forhold til egen rating med en 2030-



prestasjon. Det ble sterke Tromsøprestasjoner i B-gruppen med 38 deltakere. Birk 
Gulljord vant med August Solbu på tredjeplass og Jakob Sælen Høifødt på femteplass. 

 I det uoffisielle online-NM i lynsjakk gikk IM Mads Vestby-Ellingsen til topps foran 
Torbjørn Valvåg og Nikolai Olsen Wernberg. 

 Torbjørn Valvåg ble klubbmester i lynsjakk 2023 
 Sivert Schanche Tørfoss ble klubbmester i Fischersjakk 2023 
 Pål Røyset ble klubbmester i hurtigsjakk 2023 
 NNM i Bullet ble vunnet av Mads Vestby-Ellingsen foran Gunnar med Sivert på tredje. 

 

 
Mads Vestby-Ellingsen | Foto: Anniken Vestby 

 

Turneringer her hjemme i 2023 

 Tromsø SK og TSKU var representert med til sammen 4 deltakere i NM for jenter og 
kvinner på Hamar 2023. Monika Machlik tok en flott tredjeplass i øverste klasse. Elise 
Forså, Maria Sæther og Anna Sofie Hunstad deltok også og Anna Sofie tok hjem en 
sterk bronsemedalje i yngste jenteklasse – Mikroputt! 

 Tromsø SK hadde i 2023 to representanter i Nordisk for ungdom. Mathias Lind 
Schouten tok en fin 6. plass i øverste klasse. 12 år gamle Evsuld Myagmarsuren tok 
en sterk 2. plass og sølv i nest yngste klasse. 



 I Aprilsjakken i Tromsø gikk Mathias Lind Schouten suverent til topps foran Pål 
Røyset og Birk Sæther Rostad. Gøran Johansen vant B-gruppen, mens August Solbu 
vant C-gruppen med 7 av 7 mulige! 

 Bymesterskapet i langsjakk 2023 ble vunnet av Pål Røyset foran Mats Bergvoll og 
Frode Bull Jæger. Klasse 1 ble vunnet av Birk Sæther Rostad foran Sivert Schanche 
Tørfoss og Elise Forså. Klasse Konrad ble vunnet av August Solbu foran Patty Huijgens 
og Robert Larsen. 

 Rallarsjakken 2023 vunnet av GM Johan-Sebastian Christiansen. Av Tromsøspillerne 
kom Gunnar Berg Hanssen på tredjeplass og Pål Røyset på fjerdeplass i A-gruppen. 
Det var 50 deltakere og August Solbu ble best av våre i B-klassen på 5. plass. 

 Monika Machlik, Pål Røyset og Frank Remman representerte klubben i NNM i Vadsø i 
2023. Monika tok sølvet etter NNM-mesteren Andreas Esbensen, Pål tok 
tredjeplassen. 

 Årets Landsturnering i sjakk 2023 
Tromsø ble gledelig nok representert av 15 spillere i årets Landsturnering i tillegg til 
dommer og superfotograf Anniken Vestby. Mads representerte klubben i Eliteklassen 
uten det helt store resultatet. De som gjorde det sportslig best var Nikolai Olsen 
Wernberg som tok sølv i Junior-A med en 2117-prestasjon. Ken Ronny Schouten som 
imponerte med seier i klasse 4 med 7.5 av 9 mulige. Evsuld Myagmarsuren som tok 6. 
plass i den sterke Kandidat-klassen med en 2262-prestasjon. Sivert bør også nevnes 
for sin debut i Mester med en 2079-prestasjon. Arvola Notkevich, Vestby-Ellingsen, 

Per Fredrik Holand og Benjamin Halvorsen vant pratelagsjakken. 
 Tromsøsjakken i september ble vunnet av Gunnar Lund på 4 av 5 mulige foran 

Mathias Lind Schouten på 3.5 og Birk Sæther Rostad på 3 poeng. I B-klassen vant Tom 
Kristian Stavseth foran Jakob Sælen Høifødt og Birk Gulljord. I C-klassen vant Sigve 
Andreas Mikkelsen foran Bjørn Marienborg Strøm og Jonathan Steinnes Åkre. 

 
Gunnar Lund  |  Foto: Anniken Vestby 



 I Kragerø Grand Prix 2023 hadde vi to deltakere i Mads og Nikolai. IM Vestby-
Ellingsen tok en sterk andreplass blant 38 deltakere i A-gruppen. 

 Tromsø SK viste muskler i Blåbyen GP 2023 og tapetserte pallen i A-klassen. IM Mads 
Vestby-Ellingsen vant foran Mathias Lind Schouten og Gunnar Lund. I B-klassen vant 
Kjetil Grjotheim fra Sortland og beste Tromsøspiller ble Jakob Sælen Høifødt på en fin 
fjerdeplass. I C-klassen var det ingen Tromsøspillere i toppen - vinner ble Svein Erik 
Osmark Kristiansen fra Narvik. 

 I Porsgrunn GP i september representerte Evsuld og Mads klubben. Evsuld gjorde det 
best og tok en flott tredjeplass i et sterkt selskap blant 20 spillere i A-gruppen. 

 I Knut Brokstads minneturnering i Trondheim i oktober ble Gunnar Lund nr. 2 med en 
sterk 2300+-prestasjon. August Solbu deltok og kom midt i feltet med en 34. plass. 

 I oktober vant Monika Machlik 70 grader Nord-turneringa på Skjervøy før Vinjar 
Hammari og Pål Røyset på andre og tredjeplass. 

 Under Norgesmesterskapet for ungdom 2023 i Skien i november deltok Nikolai Olsen 
Wernberg, Jakob Sælen Høifødt og August Solbu fra Tromsø. August gjorde et sterkt 
resultat og tok NM-bronse! 

 I Klubbmesterskapet i langsjakk 2023 ble Gunnar Berg Hanssen en suveren vinner 
med 7/7 mulige. Toer ble Sivert Schanche Tørfoss foran treer Birk Sæther Rostad. I 
Klasse 1 vant Frank Remman foran Birk Gulljord med Rune Vik-Hansen på tredjeplass. 
I Konrad-klassen gikk Michael Nilsson til topps foran Sigve Andreas Mikkelsen og 
Bjørn Marienborg Strøm. 

 Under Alta sin Adventsturnering i desember ble Sivert nr. 5 med en 2000+ prestasjon. 
 

 
Anna Hundstad fra TSKU tok bronse i jente-NM på Hamar i 2023 | Foto: Kent Heide 



Lagsjakk i 2023 
 

 KM for lag i februar i Harstad ble vunnet av et ungt Tromsølag med Mathias Lind 
Schouten, Torbjørn Valvåg, Sivert Schanche Tørfoss, Birk Sæther Rostad og Pål 
Røyset. 

 NNM for lag ble spilt som en Hybridturnering der Tromsø og Alta sine lag satt i 
Tromsø. Alta vant mesterskapet foran Tromsø på sølv og Harstad på bronse. Pål 
Røyset, Torbjørn Valvåg, John Joensen, Sivert Schanche Tørfoss og Birk Gulljord spilte 
på laget. Sivert ble laget største spiller med 4.5 av 5 og en 2053-prestasjon. 

 I det prestisjefylte NM for barne- og ungdomslag tok Tromsø SKU med August Solbu, 
Henrik Marienborg Strøm, Markus Øygard Thomassen og Jonathan Steinnes Åkre en 
flott 6. plass i A-klassen 

 For Juniorlag ble det også 6. plass for Tromsølaget i NM for ungdomslag. På laget til 
Tromsø spilte Mathias Lind Schouten, Torbjørn Valvåg, Sivert Schanche Tørfoss og 
Birk Sæther Rostad. Mathias ble toppscorer med 4 av 5 mot sterk motstand. 

 Tromsø sjakklubb overlevde i Eliteserien etter en rysare av en sisterunde der 
Benjamin Arvola Notkevich, Mathias Lind Schouten og Evsuld Myagmarsuren vant for 
Tromsø og Mads spilte remis. Det var nok til å slå SK 1911 og beholde plassen i 
Eliteserien. Tromsø ble nr. 8, mens Nordstrand og Hell rykket ned. 

 Tromsø SK med IM Mads Vestby-Ellingsen, Monika Machlik, Pål Røyset og Elise Forså 
ble nr. 5 i NM for klubblag i Bergen i mai. 

 
Mathias og Torbjørn foran & Birk og Sivert bak | Foto: Trond Tørfoss 



 
August Solbu er en komet i de raske disiplinene | Foto: Askild Gjerstad 

 

Årets Cuper 2023: 

Vårcupen 2023 ble vunnet av: 
Mester: Torbjørn Valvåg 
Klasse 1: Benjamin Halvorsen 
Klasse 2: August Solbu 
Klasse 3: Birk Gulljord 
Klasse 4: Henrik Marienborg Strøm 
Klasse 5: Ask Wintervold 

Høstcupen 2023 ble vunnet av: 
Mester: Torbjørn Valvåg 
Klasse 1: Frank Remman 
Klasse 2: August Solbu 
Klasse 3: Bjørn Marienborg Strøm 
Klasse 4: Henrik Marienborg Strøm 
Klasse 5: Jon-Einar Jakobsen 

 

Lichess Cup våren 2023 ble vunnet av: 

Mester: IM Mads Vestby-Ellingsen 
Klasse 1: Peter Vedal Utnes 
Klasse 2: Ronny Sannes Melå 
Klasse 3: Henrik Marienborg Strøm 
Klasse 4: Johannes Bakkevoll 

Lichess Cup høsten 2023 ble vunnet av: 

Mester: IM Mads Vestby-Ellingsen 
Klasse 1: Ronny Sannes Melå 
Klasse 2: Peter Vedal Utnes 
Klasse 3: Ken Moe Carstens 
Klasse 4: Øivind Jakobsen 
Klasse 5: Johannes Bakkevoll 


